
Arcibiskupství olomoucké 

Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc 

Tel: 587 405 206 

 
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení místa 

ÚČETNÍ pro MZDOVOU AGENDU a personalistiku 

 
Požadavky: 

• min. SŠ vzdělání 

• min. 3 roky praxe v oboru mezd a znalost základů personalistiky a zákoníku práce 

• Práce na PC (MS Word, MS Excel, Internet, E-mail), práce ve mzdovém programu 

• Spolehlivost, samostatnost a schopnost pružně řešit problémy, kultivované vystupování 

• Orientace v církevním prostředí výhodou 

Náplň práce: 

• Kompletní zpracování mezd zaměstnanců Arcibiskupství olomouckého včetně vedení veškeré 

evidence dat, sloužící pro zpracování mezd 

• Zpracování podkladů pro nemocenské dávky a náhrady při dočasné pracovní neschopnosti, 

komunikace s okresní správou sociálního zabezpečení 

• Zpracování podkladů pro OSSZ, zdravotní pojišťovny a Finanční úřad (přihlášky, odhlášky, změny, 

hlášení o platbách za zaměstnavatele) 

• Komunikace se zaměstnanci - zpracování podkladů pro žádosti o důchody zaměstnanců, žádosti o 

sociální dávky, slevy na daních, potvrzení pro žádosti o bankovní půjčky apod. 

• Zpracovává a objednává stravenky pro zaměstnance. 

• Zpracovává statistická hlášení a výkazy. 

• Zastupuje v případě potřeby pracovníka v personalistice. 

• Spolupracuje při účetní závěrce s finanční účtárnou 

Místo výkonu práce: Biskupské náměstí 841/2, 779 00 Olomouc 

Nástup:  od 1.4.2019 nebo od 1.5.2019, případně dle dohody 

Pracovní úvazek: zkrácený 60 % dle dohody (po cca 2 letech celý úvazek a úplné převzetí mzdové agendy) 

Nástupní plat podle vzdělání a praxe 20–23 tis, po zapracování 24 tis. (hrubého při úvazku 100 %) 
Zaměstnancům jsou poskytovány stravenky a dovolená v délce 5 týdnů.  

Bližší informace podá Alice Bohačíková – personalistka na čísle 587 405 206 nebo e-mailem. 

Přihlášky k výběrovému řízení včetně životopisu, kopií dokladů o vzdělání a s krátkým motivačním 
dopisem posílejte do 30.4.2019, a to na e-mail: bohacikova@arcibol.cz 

Uchazeči budou vybíráni průběžně, na osobní pohovor budou pozváni vybraní uchazeči. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu bez udání důvodu. 

Zasláním životopisu uchazeč uděluje souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů ve smyslu Zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, pro účely příslušného výběrového řízení. 

 

 


